

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КАЗЕННЫЙ НАУЧНО-ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ ПОЛИГОН АВИАЦИОННЫХ СИСТЕМ ИМЕНИ Л.К.САФРОНОВА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	326	326	0	56	137	79	24	30	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	395	395	0	66	184	91	24	30	0
из них женщин	100	100	0	32	40	15	11	2	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Руководство																						
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	вибрация локальная	вибрация общая	инфразвук	ультразвук воздушный	инфразвук	шум	инфразвук	нелигнирующие излучения	параметры световой среды	параметры микроклимата										тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
0000078	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0000037	Заместитель директора по испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0000076	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0020011	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0070012	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Экономический отдел

ОКС

Энерго-механический отдел 008 (ЭМО)

0087001	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0087002	Инженер-экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0080005	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел промышленной безопасности и охраны труда 010 (ОПБ и ОТ)																				
0100111	Ведущий инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел снабжения 011																				
0110021	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0110022	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0110016А	Такелажник-экспедитор 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0110017А	Такелажник-экспедитор 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0110018А	Такелажник-экспедитор 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0110016А	Такелажник-экспедитор 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок 030																				
0300008	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел 033 (АХО)																				
0332055	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0332056	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0332057А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0332059А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0332060А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0332057А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0332062А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0332057А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел режима 035																				
0350205	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пресс-служба 038																				
0380004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационной безопасности 040 (ОИБ)																				
0400004	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел перспективного развития экспериментальной базы 043 (ОПРЭБ)																				
0430003	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа стандартизации 047																				
0470002	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оперативных дежурных 051 (ООД)																				
0510001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0510005	Дежурный оперативный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0510009	Дежурный оперативный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел правового обеспечения 053 (ОПО 053)																				
0532003	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0532010	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0532011	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0533003	Юриисконсулт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0533006	Юриисконсулт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба материально-технического обеспечения 054 (СМТО 054)

0541007	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0541002А	Рабочий по обслуживанию периметра 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0541003А (0541002А)	Рабочий по обслуживанию периметра 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0542001	Ведущий инженер - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ОСА 058

0580101	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0580103	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0580204	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение № 11

1110001	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1111002	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1111005	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1140001	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1141003	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1141011	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1150001	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1151001	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1151002	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1151003	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1151102	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1151103	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1152002	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1101006	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение № 12

1200001	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1200003	Заместитель начальника отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1200004	Главный инженер отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1210001	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1211002	Начальник сектора	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1211003	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1211013	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1211015	Испытатель измерительных систем 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1211012	Аккумуляторщик 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1211116	Инженер - руководитель группы	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1211118	Испытатель измерительных систем 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1212013	Начальник сектора	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1212015	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1212018	Испытатель измерительных систем 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1212019	Испытатель измерительных систем 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1212022	Наладчик контрольно-измерительных систем 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1213021	Начальник сектора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1213024	Инженер 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1214029	Начальник сектора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1214035	Испытатель измерительных систем 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1230001	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1230002	Заместитель начальника лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1231003	Начальник сектора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1231004	Начальник испытательной станции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1231006	Ведущий инженер-геодезист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1231008	Слесарь-стендовик 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1231010	Слесарь-стендовик 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1231012	Слесарь-стендовик 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1231058	Тракторист	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1232016	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1232023	Слесарь-стендовик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1233002	Начальник испытательной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1233004	Слесарь-стендовик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1233006	Слесарь-стендовик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1233007	Слесарь-стендовик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1233008	Слесарь-стендовик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1233010	Слесарь-стендовик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1233011	Слесарь-стендовик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1233012	Слесарь-стендовик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1236049	Начальник сектора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1236060	Слесарь-стендовик 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1237072	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1237067	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1238001	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1238002	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1238006	Сборщик специальных изделий 6 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1238009	Сборщик специальных изделий 6 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1240001	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1241010	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1241004	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1242011	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1242018	Начальник испытательной станции	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.4	3.4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	

1242019	Аппаратчик по бронированию специальных изделий 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	Да	Нет	Нет	Да
1243024	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1243028	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
1250001	Начальник службы-заместитель главного инженера отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1251104	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1251107	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1251128	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1251214	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1251216	Электромонтер 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1251217	Электромонтер 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1251303	Слесарь по ремонту и обслуживанию вентиляционных систем 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1251304	Электромонтер 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1252017	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1252019	Электромонтер 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1252020A	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1252025A (1252020A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1252026A (1252020A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1201008	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1201020	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1200201	Ведущий инженер-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да

Опытное производство (ОП)

2000001	Начальник Опытного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2000004	Заместитель начальника Опытного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
2100001	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
2110001	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
2110003	Шлифовщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
2110006	Токарь 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
2110012	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
2120001	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
2120002A	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
2120004A (2120002A)	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
2120006A (2120002A)	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
2120011	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
2120013	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
2120015	Маляр 4 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет

Электротех 31 (Цех 31)

3100001	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3100003	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3101004	Инженер-экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3120001	Начальник электролаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3150002	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3150003А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3150004А (3150003А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3150005А (3150003А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3150006А (3150003А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3150007А (3150003А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3150008А (3150003А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3160001	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3160002	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3160003А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3160004А (3160003А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3160005А (3160003А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3160006А (3160003А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3160011	Маляр 3 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
3170002	Диспетчер оперативный	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3170003	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3120010	Электромонтер по испытаниям и измерениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех паросилового хозяйства 32 (Пех 32)																												
3200001	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3200005	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3200301	Мастер		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3220001	Начальник участка		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3220029	Диспетчер сменный		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3220003	Оператор котельной 6 разряда		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3220004	Оператор котельной 5 разряда		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3220005	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3220006	Машинист насосной установки (мазутной) 3 разряда		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3220024	Слесарь по ремонту оборудования котельных 6 разряда		-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3220025	Слесарь по ремонту оборудования котельных 6 разряда		-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3220015	Электрогазосварщик 6 разряда		3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
3270002	Старший мастер		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3270005	Машинист насосной установки (кавалитационной) 2 разряда		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3270006	Машинист насосной установки (кавалитационной) 2 разряда		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3270010	Оператор на решетке 2 разряда		3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3270011	Оператор на решетке 2 разряда		3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3270013	Слесарь-сантехник 6 разряда		-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3270015	Слесарь-сантехник 5 разряда		-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3270026	Слесарь-ремонтник 5 разряда		-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3270028	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3280002	Электрогазосварщик 6 разряда		3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
Ремонтно-механический цех 33 (Цех 33)																													
3300001	Начальник цеха		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3300002	Заместитель начальника цеха		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3330001	Слесарь-ремонтник 6 разряда		-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3330003	Слесарь-ремонтник 6 разряда		-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3330006	Слесарь-ремонтник 6 разряда		-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3330007	Слесарь механосборочных работ 6 разряда		-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3330008	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда		-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3330011	Электрогазосварщик 6 разряда		3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
3330012	Электрогазосварщик 6 разряда		3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
3340001	Начальник участка		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3340002	Слесарь-ремонтник (ремонт и монтаж вентиляционных установок) 6 разряда		-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3340004	Электрогазосварщик 6 разряда		3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
3340005	Зарядчик огнетушителей 4 разряда		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ремонтно-строительный цех 35 (Цех 35)

3500001	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3500005	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3510002	Каменищик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3510005	Столяр-плотник 6 разряда	-	-	2	3.3	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3510011	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3510013	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3510014А	Маляр-штукатур 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
3510016А (3510014А)	Маляр-штукатур 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
3510018А (3510014А)	Маляр-штукатур 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
3510026	Столяр 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3510027	Столяр 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3510028	Столяр 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3510025	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба транспортного обеспечения 36 (Цех 36)

3600005	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3610002А	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3610003А (3610002А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3610004А (3610002А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3610005	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3610007	Электросварщик 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
3610010	Токарь 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3610012	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (автомобильного) 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3610013	Слесарь по ремонту и обслуживанию подъемных сооружений 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3620001	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3620005	Монтер пути 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3620006	Монтер пути 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3630001	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3630004	Машинист крана (автомобильного) 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3630005	Машинист крана (автомобильного) 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3630006	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

3630009	Машинист автогрейдера 6 разряда	2	-	-	3.2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
3630010	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630011	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630012	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630013	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630014	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630015	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630016	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630019	Водитель автотранспорта	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630020	Водитель автотранспорта	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630024	Водитель автотранспорта	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630025	Водитель автотранспорта	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630029	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630030	Водитель автотранспорта	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630031	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630032	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630035	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
3630036	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
3630037	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
3630038	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630039	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630040	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630044	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630045	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630046	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630047	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630048	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630049	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630051	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630052	Водитель автотранспорта	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630053	Водитель автотранспорта	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3630060	Водитель автотранспорта	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

Цех 37

3700001	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
3700002	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
3710001	Начальник участка	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
3710002	Станочник-распиловщик 6 разряда	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
3710004	Станочник деревообрабатывающих станков 5 разряда	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
3710006	Сборщик изделий из древесины 5 разряда	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3710007	Маляр 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
3720001	Начальник участка	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
3720002А	Рамщик 5 разряда	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
372003А	Рамщик 5 разряда	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

3072026А (3072025А)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиодифференциации 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3072027А (3072025А)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиодифференциации 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел 314																				
3140001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3140002	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3141006	Ведущий инженер-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3141003	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3142002	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3142006	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3143002	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛЕСХОЗ																				
4100114	Старший лесотехник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4100115А	Лесотехник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4100116А (4100115А)	Лесотехник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4100117А (4100115А)	Лесотехник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4100203	Лесник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4100214	Старший лесотехник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4100215А	Лесотехник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4100216А (4100215А)	Лесотехник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4100217А (4100215А)	Лесотехник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4100407	Мастер леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4100512	Оператор самоходных машин	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4100513	Оператор самоходных машин	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4100506	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4100601	Егерь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СТОЛОВАЯ																				
4700011	Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4700012	Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4700013	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4700017	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4700019	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Городилов Игорь Владимирович
(Ф.И.О.)

17.07.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по
промышленной безопасности производ-
ственно-испытательной базы и охране

труда
(должность)

(подпись)

Данилова Любовь Витальевна
(Ф.И.О.)

17.07.2023
(дата)

Руководитель Службы управления пер-
соналом

(должность)

(подпись)

Лихачева Марина Владимировна
(Ф.И.О.)

14.07.2023
(дата)

Начальник отдела промышленной без-
опасности и охраны труда

(должность)

(подпись)

Михайлик Сергей Борисович
(Ф.И.О.)

17.07.2023
(дата)

Начальник отдела правового обеспече-
ния

(должность)

(подпись)

Шарафутдинов Игорь Владимиро-
вич
(Ф.И.О.)

17.07.2023
(дата)

Заместитель начальника отдела по про-
мышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Скворцов Александр Валерьевич
(Ф.И.О.)

17.07.2023
(дата)

Председатель комиссии по охране тру-
да ППО

(должность)

(подпись)

Зенин Андрей Александрович
(Ф.И.О.)

17.07.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2824

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивченко Елена Алексеевна
(Ф.И.О.)

13.06.2023
(дата)